
2021 年 ４月２５日 

お客様各位 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止へのご協力のお願い  

 

 

当金庫では、お客さまの安心安全を最優先に、新型コロナウイルスの感染拡

大防止に取組むとともに、お客さまの資金決済や事業資金のご支援など、金融

サービスの提供を続けてまいります。 

 

記 

１．窓口でのお取引 

例年、年金支給日、給与支給日等の特定日や五十日、月末・月初、大型連休

前後の営業日においては、たくさんのお客さまがご来店し、緊急事態宣言

実施期間においても店舗等の混雑が予想されます。  

感染拡大防止の観点から、お急ぎでないご用件につきましては、ご来店の

時期をご検討いただくようお願い申し上げます。  

※混雑状況によっては、ご入店を制限させていただく場合がございます。  

 

２．ATM にて手続きが可能なお取引 

入出金、お振込み、残高照会などは、ATM でのお取り扱いが可能です。お

近くの ATM のご利用をご検討ください。 

ATM ご利用に際し、お待ちいただく場合は他のお客さまとの間隔をおとり

いただくなどの感染予防対策へのご協力をお願いいたします。  

 

３．全職員のマスク着用等の対策を講じております。お客さまにおかれまして

も感染防止のため、ご来店時にはマスクの着用をお願いいたします。  

お客さまにはご不便とご迷惑をおかけしますが、何とぞご理解賜りますよ

うお願い申し上げます 

 

 

 

 


